各 位

平成 19 年 3 月 9 日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役CEO  北  尾   吉  孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名  取 締 役 常 務 C F O

    平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

SBIジャパンネクスト証券準備株式会社の証券業登録完了及び商号変更について

 当社及びザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インク（本社：ニューヨーク、米国）が50%ずつ出資している

SBI ジャパンネクスト証券準備株式会社(本社：港区六本木、代表者：福士光徳)は、2007 年 3 月 9 日付で証

券取引法第 28 条に基づく証券会社としての内閣総理大臣の登録を受け、併せて同日付けで商号を「SBI

ジャパンネクスト証券株式会社」に変更しましたので、お知らせいたします。

 今後は、所要の手続きを進めるとともに、私設取引システム(PTS)の運営業務にかかる認可を待って、夜

間の PTS 取引を開始する予定です。

【証券業登録の概要】

登録番号： 関東財務局長(証)第 286 号

登録年月日： 2007 年 3 月 9 日

【商号変更の概要】

新商号：       SBI ジャパンネクスト証券株式会社

  (英文社名：SBI Japannext Co.,Ltd.)

変更日：       2007 年 3 月 9 日

変更理由：       証券業登録の完了のため

 以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社  コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126